

# ÅRSREDOVISNING

## för

# PICE Fastigheter AB

Org.nr. 559156-3407

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Sonny Sandström, Styrelseledamot  
2024-09-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företagets säte är Älmhult kommun, Kronobergs Län.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 830 510	1 120 639	951 602	640 000
Resultat efter finansiella poster	475 314	34 038	211 302	5 875
Soliditet (%)	5,61	2,05	3,63	1,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen skiljer sig mer än 30% på grund av ökade intäkter från hyra och el.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	181 009	27 024	258 033
Balanseras i ny räkning		27 024	-27 024	0
Årets resultat			284 166	284 166
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>208 033</u>	<u>284 166</u>	<u>542 199</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	208 033
Årets resultat	<u>284 166</u>
	<b>492 199</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>492 199</u>
	<b>492 199</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**PICE Fastigheter AB**

Org.nr. 559156-3407

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 830 510	1 120 635
Övriga rörelseintäkter		95 597	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 926 107</u>	<u>1 120 635</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-552 894	-674 105
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-420 647	-243 615
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-973 541</u>	<u>-917 720</u>
<b>Rörelseresultat</b>		952 566	202 915
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 842	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-480 094	-168 877
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-477 252</u>	<u>-168 877</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		475 314	34 038
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-118 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		357 314	34 038
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 148	-7 014
<b>Årets resultat</b>		<u>284 166</u>	<u>27 024</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	10 261 496	10 132 143
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>0</u>	<u>550 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 261 496</b>	<b>10 682 143</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 261 496</b>	<b>10 682 143</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	1 105 821
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>76 735</u>	<u>52 556</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 735</b>	<b>1 158 377</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>986 679</u>	<u>729 813</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>986 679</b>	<b>729 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 063 414</b>	<b>1 888 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 324 910</b>	<b>12 570 333</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		208 033	181 009
Årets resultat		284 166	27 024
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>492 199</u>	<u>208 033</u>
<b>Summa eget kapital</b>		542 199	258 033
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		118 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>118 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 030 000	5 355 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>5 030 000</u>	<u>5 355 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
<b>Övriga skulder till kreditinstitut</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Leverantörsskulder		48 736	826 067
Skatteskulder		31 366	42 101
Övriga skulder		5 216 862	5 191 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 747	597 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 634 711</u>	<u>6 957 300</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 324 910</b>	<b>12 570 333</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20 och 25

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	11 120 633	6 635 451
	Inköp	550 000	455 036
	Försäljningar/utrangeringar	0	4 030 146
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 670 633</b>	<b>11 120 633</b>
	Ingående avskrivningar	-988 490	-744 875
	Årets avskrivningar	-420 647	-243 615
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 409 137</b>	<b>-988 490</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>10 261 496</b>	<b>10 132 143</b>
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	379 000	379 000
	Byggnader	1 450 000	1 450 000
		1 829 000	1 829 000

## PICE Fastigheter AB

Org.nr. 559156-3407

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	550 000	75 000
	Inköp	0	4 505 146
	Omklassificeringar	-550 000	-4 030 146
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>550 000</u>
	Redovisat värde	0	550 000

Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller senare än 5 år	3 830 000	4 155 000

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-04-30	2023-04-30
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	5 030 000	5 355 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
	Summa	<u>5 330 000</u>	<u>5 655 000</u>

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Fastighetsinteckningar	6 000 000	6 000 000
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>

Not 8	Eventualförpliktelser	2024-04-30	2023-04-30
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

PICE Fastigheter AB

Org.nr. 559156-3407

**Not 9      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

PICE Fastigheter AB

Org.nr. 559156-3407

Älmhult

Sonny Sandström  
Sonny Sandström

Paul Sandström  
Paul Sandström

Lars-Göran Olsson  
Lars-Göran Olsson

Verkställande direktör  
2024-09-17

2024-09-17

2024-09-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 september 2024.

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder  
Rickard Norinder  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
FAR
